
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Дніпропетровська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(LІХ сесія VI скликання) 
 
29.04.2015 м. Кривий Ріг №3547 
 
Про внесення змін до рішення мі-
ської ради від 26.11.2014 №3084 
«Про затвердження плану діяль-
ності міської  ради з  підготовки 
проектів  регуляторних  актів на 
2015 рік» 

 
 
З метою дотримання принципів доцільності та передбачуваності при 

провадженні регуляторної діяльності; ураховуючи пропозиції управлінь   
благоустрою та житлової політики, земельних ресурсів, містобудування і 
архітектури виконкому міської ради та лист Державної регуляторної служби 
України від 19.03.2015 №1746/0/20-15; відповідно до Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила: 

 
 1. Унести зміни до рішення міської ради від 26.11.2014 №3084 «Про 
затвердження плану діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2015 рік», зі змінами, а саме: у плані: 

1.1 виключити пункти 8, 9; 
1.2 пункт 10 попередньої редакції вважати пунктом 8; 
1.3 доповнити пункти 9, 10 (додаток); 
1.4 замінити:  
1.4.1 строки підготовки регуляторних актів у пунктах: 
1.4.1.1  3 з «І півріччя» на «ІІ – ІІІ квартал»;  
1.4.1.2  4 з «І квартал» на «ІІ – ІІІ квартал»; 
1.5.2 викласти в новій редакції графу «Цілі прийняття регуляторного 

акта» у пункті 1: «Визначення розміру земельного податку, державного мита 
при міні, спадкуванні та даруванні земельних ділянок відповідно до вимог 
Податкового кодексу України.». 
 
 2. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу 
преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рижкова І.О., Гераси-
менко І.М.) забезпечити інформування населення міста про зміст рішення у 
визначений чинним законодавством України термін. 
 



 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  

ради з питань регуляторної політики та підприємництва (Шевчик Д.В.), 
координацію роботи – на заступника міського голови відповідно до розподілу 
обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова         Ю.Вілкул  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 
до рішення міської ради 

          №3547 від 29.04.2015 
                                                                                                                         

ПЛАН 
 діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів 

 на 2015 рік 
 
№ 
з/п 

Назва проекту Цілі прийняття 
регуляторного акта 

Строк 
підготов-

ки 
регуля-
торного 
акта 

Найменування 
органу, підроз-
ділу, відповіда-
льного за роз-
робку проекту 
регуляторного 

акта 
9 Про встановлення 

ставок земельного 
податку, розмірів 
орендної плати та 
пільг зі сплати за 
землю на території 
міста Кривого Рогу  

Установлення ставок 
земельного податку, 
розмірів орендної пла-
ти та пільги зі сплати 
за користування земе-
льними ділянками 

І  
півріччя 

Управління 
земельних 
ресурсів 

виконкому 
міської ради  

(каб. 216,  
тел. 74-24-33)  

10 Про Порядок розмі-
щення реклами в 
місті 

Приведення Порядку 
розміщення зовніш-
ньої реклами в місті у 
відповідність до чин-
них нормативно-пра-
вових актів, урегулю-
вання питань розмі-
щення реклами на 
транспорті (спорудах 
транспорту) комуналь-
ної власності, внут-
рішньої реклами в 
об’єктах комунальної 
власності 

II – IV 
квартали 

Управління 
містобудуван-
ня і архітек-
тури викон-
кому міської 

ради 
(каб.520,  

тел. 92-13-81) 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 
 


